
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradsko vijeće 
 
Klasa : 011-01/14-01/ 
Ur.broj : 2167/01-07-14- 
Poreč,    .               2014. 
 
 
 Na temelju članka 188. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine”, br. 
153/13.), članka 78. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 76/07. 
38/09. 55/11. 90/11. i 50/12.), Suglasnosti Župana Istarske županije, klasa 350-01/__-01/__ i 
ur.broj 2163/1-02/1-__-__ od __. ________ 2014. godine, članka 41. Statuta Grada Poreča - 
Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča”, broj 6/09.) i članka 1. Odluke o provedbi postupka 
stavljanja van snage dijela PUP-a Veli – Mali Maj (“Službeni glasnik Grada Poreča – 
Parenzo”, br. 12/12.), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo, na sjednici održanoj    . 
prosinca 2014. godine, donosi 

 
 

O D L U K U 
o stavljanju van snage dijela  

Provedbenog urbanističkog plana   
Veli - Mali Maj  

 
 

Članak 1. 
 
 (1) Dio Provedbenog urbanističkog plana Veli - Mali Maj ("Službene novine", br. 
31/89., "Službeni glasnik općine Poreč", br. 2/91. i "Službeni glasnik Grada Poreča", br. 
3/08.), /u daljnjem tekstu: Plan/, stavlja se van snage. 

 
Članak 2. 

 
 (1) Područje obuhvata dijela Plana koji se stavlja van snage okružuje i/ili presjeca 

sljedeće katastarske čestice  
- presjeca 6024/2, okružuje 1980, okružuje i presjeca 6040/1, presjeca 2426/15, 2223, 

2221, 2222, 2212, 2211/1, okružuje 2211/3, presjeca 2186/7, 2186/4, okružuje 2183/2 i 
presjeca 2243/1, sve k.o. Poreč. 

(2) Područje obuhvata dijela Plana koji se stavlja van snage označeno je na grafičkom 
prikazu koji je prilog i sastavni dio ove Odluke.  
 
 
 



2 

 

Članak 3. 
 

 (1) Ova Odluka stupa na snagu 8 dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada 
Poreča - Parenzo". 
 
 

PREDSJEDNIK  
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Adriano Jakus 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


